
10

2018
4·9
星期一

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静
校
对
夏

君

点
知
天
下

招租公告
安徽出版集团时代物

业管理有限公司现有闲置

房产对外公开招租：

1、时代数码港 22 层写

字楼招租；

2、南七梅园居438㎡地

下车库现对外招租。

有意向者请联系安徽

时代物业管理有限公司。

联系人：周先生 马女士

电话：63533007

13805602425

法院网络拍卖公告（34期）
合肥市包河区人民法院定 于

2018年5月15日上午10时至16日
上午 10 时止（延时除外）在“公拍网”
（www.gpai.net）进行司法网络拍
卖，公告如下：

一、标的物：①合肥市滨湖假日花
园枫丹苑C6幢2301室房产，位于
23/34 层 ，135.46 ㎡ 。 评 估 价 ：
262.4944 万，起拍价：236.3 万，保证
金：27 万②恋亿佳食品公司的36台
饮料生产设备，详见《评估明细表》。
评 估 价：769455.82 元 ，起 拍 价 ：
769455.82元，保证金：7万

二、咨询看样时间报名事宜：详见
法院在“公拍网”发布的《拍卖公告》

《竞买须知》。拍卖辅助机构：安徽省
银河拍卖公司：咨询：13955199530
陶。法院监督电话：65352618

合肥市包河区人民法院
2018年4月9日

研究：2030年前全球逾六成财富
将掌握在1%的人手中

据英国《卫报》报道，英下议院图书馆的

专家在研究报告中指出，到2030年前，全球超

过 64%的财富将集中掌握在 1%的富人手中。

据《卫报》报道，自2008年金融危机以来，全球

物质财富逐渐呈向一小撮人集中的趋势。世

界上 1%的最富有人口所持资产的全球占比

平均每年增加6个百分点。 ▋据中新社

嫌薪水太低不送信
意大利邮差囤积400公斤信件

据外媒报道，意大利北部城市都林一名

邮差因不满薪酬太低，3 年没送信，累计 400

公斤信件藏在家中，直到不久前他驾车遇上

路检才东窗事发。涉事的33岁邮差当日驾车

时遭截停检查，警员在他

身上搜出一把 20 公分长

的折刀，并在汽车后座发

现70封信件。

▋据中新社

4月7日，在福建省福州市旗山国家森林公园，几只翠鸟在池

塘中捉鱼、嬉戏。 ▋据新华社翠鸟的春天美图 MEI TU

巴西前总统卢拉
正式向警方自首

巴西前总统卢拉７日晚从圣保罗出
发前往库里蒂巴，正式向警方自首。巴西
联邦法官莫罗５日对卢拉发出逮捕令，要
求他在巴西当地时间６日17时前到库里
蒂巴联邦警察局报到并入狱服刑。不
过，卢拉并未按照预定时间前往，而是待
在圣贝尔纳多－杜坎普的巴西钢铁工人
工会总部，直至７日晚。 ▋据新华社

韩国检方计划
今日起诉李明博

韩国前总统李明博羁押期限将至，
韩检方计划今日以收受贿赂、贪污、滥
用职权等罪名起诉李明博。李明博的
原定羁押期限为3月31日，后被延长至
4月10日。据此，韩国检方需在4月10
日前起诉李明博。 ▋据《环球时报》

朴槿惠交不起180亿罚金
可能因此再增3年劳役

韩国前总统朴槿惠因“亲信干政
门”案一审被判处 24 年监禁、处以 180
亿韩元的罚金。不过，据韩媒报道，朴
槿惠或因难以支付法庭处以的罚金，在
24年监禁的基础上，再增加3年劳役。

▋据《环球时报》

据中国之声《新闻纵横》报道，昨日，人们
正式进入“博鳌时间”。8日起至11日，博鳌亚
洲论坛2018年年会在博鳌举行。习近平主席
将应邀出席10日举行的论坛年会开幕式并发
表重要主旨演讲。

博鳌亚洲论坛是一个非政府、非营利性、
定期、定址的国际组织，2001 年成立至今，它
已成为亚洲以及其他大洲有关国家政府、工商
界和学术界领袖就亚洲以及全球重要事务进
行对话的高层次平台。

本届博鳌亚洲论坛重磅云集，习近平作为
中国国家主席第三次出席博鳌亚洲论坛年

会。此外，奥地利总统范德贝伦、菲律宾总统
杜特尔特、蒙古国总理呼日勒苏赫、荷兰首相
吕特、巴基斯坦总理阿巴西、新加坡总理李显
龙，以及联合国秘书长古特雷斯和国际货币基
金组织总裁拉加德等也将应邀出席年会。外
界也希望听到这些重磅嘉宾对一些重要议题
发表见解。

博鳌亚洲论坛 2018 年年会以“开放创新
的亚洲，繁荣发展的世界”为主题，设置“全球
化与‘一带一路’”“开放的亚洲”“创新”和“改
革再出发”4个板块，共60多场正式讨论。

▋据央广网

图说 TU SHUO

上海嘉定再现“紫藤瀑布”

“只见一片辉煌的淡紫色，像一条瀑布，从空中垂下，不

见其发端，也不见其终极……”小时候课本中的美好景色，如

今在上海嘉定紫藤园成为现实。自4月8日起至5月初紫藤

花盛开期间，这里将游人如织，成为热门景点。 ▋据人民网

数
说S

H
U
S
H
U
O

博鳌亚洲论坛2018年年会昨起举行：

重磅云集 亮点纷呈

英国将拍卖2颗超50克拉白钻

当地时间2018年4月6日，英国伦敦苏富比拍卖行展示两颗

超过50克拉的白钻，一颗51.71克拉，估价600万～700万英镑；

另一颗重50.39克拉，估价530万～580万英镑。▋据《环球时报》

欧洲多国举行“枕头大战”

当地时间2018 年4月7日，英国伦敦和荷兰阿姆斯特

丹举行第8届国际枕头大战。“枕头大战”是在欧美非常流

行的一项活动，已成为都市人缓解紧张生活节奏和释放压

力的一种有趣发泄方式。 ▋据中新社

香港300人同做单手俯卧撑

香港 300 名警员及运动员 7 日合力创造“最多人

同时做单手俯卧撑”的吉尼斯世界纪录。此次“单手

俯卧撑挑战”活动亦为被遗弃的动物筹得超过 100 万

港元善款。 ▋据中新社

国家广播电视总局：
广电节目不比阔气拼明星

新组建的广电总局日前在宁波举办广播电

视节目创新创优培训班。国家广播电视总局宣

传司司长高长力说，今后广播电视节目必须继续

遵循“小成本、大情怀、正能量”的自主创新原则，

不讲排场、比阔气、拼明星，不沉溺于个人主义的

浅吟低唱、自娱自乐。 ▋据新华社

南极冰川正在快速融化
致海平面上升

据外媒报道，一项新研究对南极

冰盖进行了探察，发现实际上南极冰

川正以极快的速度消退，从而导致海

平面上升。事实上，南极可能很快超

过格陵兰岛，成为海平面上升的“罪

魁祸首”。 ▋据中新社

发布 FA BU

说事 SHUO SHI


